EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 010/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

01 FERNANDO HAUER 016.***.089-49 14.237.445-5 116523 CURITIBA

02 GEOVANI ALVES DE OLIVEIRA  029.***.559-06 14.188.339-9 115008 GUARATUBA

03 HELIO APARECIDO BARBOSA 521.***.339-49 14.998.510-7 118429 JACAREZINHO

04 HELIO APARECIDO BARBOSA 521.***.339-49 14.998.510-7 118438 JACAREZINHO

05 IRMÃOS KOVALCZYK- MADEIRAS LTDA 15.***.395/0001-16 15.131.979-3 118623 CRUZ  MACHADO

06 JACKSON LUIS CARRARO 600.***.509-00 13.650.332-4 110674 MANGUEIRINHA

07 JULIA DA SILVA SALLES PEDROSO 057.***.319-67 13.961.299-0 114846 PARANAGUÁ

08 LAMINADOS NEIVERTH LTDA 08.***.998/0001-54 15.214.711-2 117375 IMBITUVA

09 LAURO THIEM 216.***.769-68 14.805.004-0 118939 CAMPO DO TENENTE

10 LIDIO DOS SANTOS SILVA  083.***.099-87 15.337.644-1 116003 TERRA ROXA

11 LOURIVAL SIBERT 049.***.969-00 14.680.973-1 117712 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

12 LUCAS GASPERIN MALINSK  043.***.869-32 15.085.350-8 120105 SÃO JORGE DO

OESTE

13 LUCAS VILLANI 070.***.559-06 14.096.096-9 115641 GUARATUBA

14 ROBERTO BORKOSKI 565.***.509-00 15.211.364-1 120281 PALMEIRA

15 VALDEMAR JOSÉ CASTRO 604.***.069-00 14.237.465-0 115579 CERRO AZUL

Curitiba, 12 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI